
  FootБиГ
  Протокол матча   Барс 2013/2014 г.р.

  Дата и время проведения   Место проведения

  Чемпионика Подольск 13/14   ФК Созвездие

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Вячеслав
Бочков Николай
Варданян Артём
Голощапов Вячеслав
Егоров Елисей
Егоров Савелий
Зимин Даниил
Кисеев Леонид
Красовитов Владислав
Листков Алескей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бочаров Дмитрий
Валандин Александр
Деордиев Владимир
Ефремов Руслан
Конышев Никита
Кузнецов Артём
Кулешов Егор
Мадалиев Сулейман
Самойлов Савелий
Якунин Глеб

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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